
Uchwała nr 102/2012 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 13 marca 2012 roku 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wytycznych dotyczących organizacji pracy 
szkół ponadgimnazjalnych i placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat 

Drawski na rok szkolny 2012/2013 
 

  Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 ze zmianami) oraz art. 34a ust. 1 i ust. 2 pkt 
3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004r. Nr 256 poz. 2572 ze 
zmianami), Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Zmienia się treść § 7 ust. 1 załącznika nr 1 do uchwały nr 89/2012 Zarząd Powiatu 
Drawskiego z dnia 10 lutego 2012r. w sprawie ustalenia wytycznych dotyczących 
organizacji pracy szkół ponadgimnazjalnych i placówek oświatowych prowadzonych przez 
Powiat Drawski na rok szkolny 2012/2013, który otrzymuje brzmienie: 
 
„§ 7.1. Ustala się następującą liczbę oraz rodzaj stanowisk kierowniczych w jednostkach 
oświatowych od dnia 1 września 2012 roku: 
 

Nazwa jednostki oświatowej Stanowisko 
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych  
w Czaplinku 

Dyrektor 
Wicedyrektor 
½ Kierownika szkolenia praktycznego 
½ Kierownika internatu 

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych  
w Kaliszu Pomorskim 

Dyrektor 
Wicedyrektor 
Kierownik internatu 

Zespół Szkół Ponadgimnazjlanych 
w Złocieńcu 

Dyrektor 
Wicedyrektor 
Wicedyrektor 
½ Kierownika internatu 

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych 
w Drawsku Pomorskim 

Dyrektor 
Wicedyrektor 
Wicedyrektor 
Kierownik szkolenia praktycznego 
Kierownik internatu 

Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy w Bobrowie 

Dyrektor 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji oraz Dyrektorowi 
Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Złocieńcu. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 

1. Stanisław Cybula 
2. Andrzej Brzemiński 
3. Halina Samek 
4. Zofia Uryn 
5. Wiktor Woś 


